
 

 

CUP B74D22002350006 

All’Albo 

Al sito web di Istituto: 

www.comprensivonardo2.edu.it 

 

Oggetto: INDIVIDUAZIONE RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO 
  

Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del 

Ministro dell’Istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori 

digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2022-941-P-7157 CUP B74D22002350006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento 

              degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 

              formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 

             1 – del PNRR.  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza  

             Prot. n. AOOGABMI.U.0091698 del 31/10/2022 avente per oggetto: Progetti in essere del PNRR.  

             Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’Istruzione 11 

              agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della 

              linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il  

              personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. Trasmissione del codice 

              unico di progetto (CUP) e invio del progetto per gli anni scolastici 2022/23 e 2023/24;  

VISTO l’avviso M4C1I2.1-2022-941 “Animatori Digitali 2022-2024”;  

VISTA la candidatura inoltrata da questo Istituto in data 10/11/2022; 

VISTA la nota MIM prot. n° 24917 del 27.02.2023 avente ad oggetto: Progetto in essere del PNRR per gli 

             anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1,comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 

             178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di 

             coinvolgimento degli animatori digitali”nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica 

             digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione  

             4 –Componente 1 – del PNRR. Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto. 

VISTO il D.I. 129 del 29/08/2018; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.edu.it   

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it   
Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758 

 

http://www.comprensivonardo2.edu.it/
http://www.comprensivonardo2.edu.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.it
mailto:LEIC89700R@pec.istruzione.it




VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 approvato con delibera del Consiglio di 

Istituto n. 38  del 25 Gennaio 2023; 

PRESO ATTO della regolare assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 
l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della Stazione 
appaltante; 

RITENUTO necessario procedere, alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), per le fasi 
della progettazione, dell’affidamento, dell’esecuzione del progetto autorizzato e finanziato; 

 

DECRETA 

 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto (RUP) per la realizzazione del seguente progetto: 

 

 

Codice Progetto/ Codice CUP  Titolo Progetto  Importo autorizzato  

CODICE PROGETTO  

M4C1I2.1-2022-941-P-7157  

CODICE CUP  

B74D22002350006  

Animatori Digitali 2022/2024  € 2.000,00  

 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, è pubblicato sul sito istituzionale della scuola 

www.comprensivonardo2.edu.it e conservato agli atti della scuola. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comprensivonardo2.edu.it/


 

 

 

 


		2023-03-23T00:11:45+0100
	MARIAGIUDITTA LEACI




